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Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych i Dzielnica XIV Czyżyny zapraszają mieszkańców Krakowa do udziału w
bezpłatnym programie edukacyjno-rozwojowym „Akademia Aktywności Społecznej i Obywatelskiej”.  Termin
składania zgłoszeń: do 25 maja br., liczba miejsc ograniczona.

Udział w „Akademii” pokaże uczestnikom możliwości aktywnego korzystania z praw obywatelskich,
zapewni nabycie umiejętności: potrzebnych do podejmowania skutecznych działań na rzecz
mieszkańców np. swojego osiedla i współpracy z ludźmi. Program obejmuje: 8 dni warsztatów w
systemie sobotnio-niedzielnym (czerwiec i lipiec - 4 dni i wrzesień - 4 dni) oraz zaplanowanie własnych
inicjatyw przy wsparciu konsultanta.

„Akademia Aktywności Społecznej i Obywatelskiej” to program o charakterze edukacyjno -
rozwojowym dla:

mieszkańców Krakowa, którzy chcą coś zrobić dla siebie i dla innych w swoim otoczeniu, czyli na
swoim osiedlu, dzielnicy lub w mieście;
liderów, społeczników lub animatorów, którzy czują energię do działania,
osób, które szukają inspiracji do podjęcia działań integrujących społeczność sąsiedzką,
osób, które patrzą szeroko, dostrzegając potrzeby i problemy różnych grup oraz chcą
zaangażować się w ich rozwiązanie;
członków grupy inicjatywnej, którzy chcą działać skuteczniej.

Program „Akademii” oparty jest na sprawdzonych założeniach pracy ze społecznościami lokalnymi,
umożliwiających rozpoznanie potencjału miejsca, instytucji i ludzi, czy planowanie pracy metodą
projektu oraz rozwój indywidualnych umiejętności uczestników. Dodatkowo udział w programie ma
inspirować oraz stwarzać możliwość do poznania aktywnych mieszkańców Krakowa i wymiany
doświadczeń.

KLUCZOWE KORZYŚCI Z UDZIAŁU W PROGRAMIE

WIEDZA:

jak lepiej zorganizować swoje działania,
gdzie i jak szukać sojuszników swojego pomysłu,
jak zaangażować innych do działania i rozwijać współpracę w grupie.

UMIEJĘTNOŚCI:

planowania działań w oparciu o potencjał miejsca i ludzi,
pracy metodą projektu,
inspirowania innych do działania,
animowania pracy grupy.



PROGRAM „AKADEMII AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ I OBYWATELSKIEJ”

JAK MOŻNA SIĘ ZGŁOSIĆ?

Rekrutacja obejmuje dwa etapy:

I. Dostarczenie formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie projektu
www.samorzadzinicjatywa.pl i w siedzibie Fundacji BIS do dnia 25 maja 2012 roku. Formularz
dostarczyć można osobiście lub:
POCZTĄ: na adres Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych, ul. Krasickiego 18 I p., 30-503 Kraków,
MAILEM: bartosz.rodacki@bis-krakow.pl lub FAXEM: 12 412 15 24.

Przed wysłaniem formularza zgłoszeniowego prosimy o zapoznanie się z treścią „Regulaminu
Akademii Aktywności Społecznej i Obywatelskiej”.

II. Rozmowy kwalifikacyjne od 28 maja do 1 czerwca 2012 roku.
Godziny i terminy rozmów będą ustalane indywidualnie ze zgłoszonymi osobami. Ogłoszenie wyników
rekrutacji najpóźniej do 8 czerwca 2012 roku.

Warunkiem uczestnictwa w programie jest zadeklarowanie przez uczestnika udziału w 4 dwudniowych
warsztatach oraz przygotowanie Planu Rozwoju Inicjatywy przy wsparciu indywidulanego konsultanta
(warunek konieczny do ukończenia programu). Z uczestnikami zostaną podpisane KONTRAKTY
regulujące zobowiązania uczestników i organizatorów. Każdy uczestnik, który spełni warunki udziału w
programie otrzyma Zaświadczenie „Akademii Aktywności Społecznej i Obywatelskiej”. Dla
uczestników przewidujemy – poczęstunek podczas warsztatów oraz materiały edukacyjne i
szkoleniowe, kontakt z opiekunem grupy. Program „Akademii Aktywności Społecznej i Obywatelskiej”
realizowany jest w ramach projektu „Samorząd z inicjatywą” finansowanego z Polsko-Szwajcarskiego
Programu Współpracy.

Regulamin

Formularz zgłoszeniowy

Zgoda rodziców

Dodatkowych informacji na temat rekrutacji i programu udziela:

Koordynator projektu Bartosz Rodacki bartosz.rodacki@bis-krakow.pl, telefon 12 412 15 24, 12 418 00
77 oraz informator w Dzielnicowym Centrum Obywatelskim w każdy wtorek w godzinach od

http://www.samorzadzinicjatywa.pl/
mailto:bartosz.rodacki@bis-krakow.pl
mailto:bartosz.rodacki@bis-krakow.pl


16.00-19.00, Biuro Rady i Zarządu Dzielnicy XIV w os. Dywizjonu 303 nr 34, Kraków.


